



پدر و مادر این دختر محاکمه شدند

مرگ مرموز دختر ۱۳ ساله

بعد از اعتصاب غذا

گروه حوادث - کامران علمدهی: پرونده مرگ مرموز دختر ۱۳ ساله‌ای که پدر و مادرش مدعی هستند به خاطر اعتصاب غذا فوت کرده، در حالی که دادگاه کیفری رسیده که مادر او با اتهام قتل عمد و پدرش با اتهام کودک آزاری از طریق سهل انگاری متجر به مرگ روبه‌رو شده‌اند.

به گزارش «ایران»، حدود یک سال قبل مدعی در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی مدعی شد دختر ۱۳ ساله‌اش به طرز مشکوکی فوت کرده است.

پس از آن مأموران کلانتری ۱۱۶ مولوی به خانه این مرد رفتند و با جسد دختر نوجوان روبه‌رو شدند. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد که در ناحیه صورت و گردن دختر نوجوان آثار کبودی و خراشیدگی وجود دارد. با اینکه رنگ پدیدگی بیش از حد دختر نوجوان نیز غیرطبیعی بود.

در ادامه جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد. مادر خانواده در تحقیقات به پلیس گفت: دخترم از چند روز قبل خواسته‌ای داشت که ما با آن مخالفت می‌کردیم اما او برای اینکه به خواسته‌اش برسد دست به اعتصاب غذا زد بود. روز حادثه وقتی دیدم حالتش خوب نیست تصمیم گرفتم به او زوری آب قند بدهم تا فشارش بالا بیاید اما خیلی مقاومت کرد. همان موقع به سراغ شوهرم رفتم و بعد از چند دقیقه وقتی به اتاق دخترم برگشتم دیدم نفس

نمی‌کشید که بلافاصله با اورژانس تماس گرفتم. پدر خانواده نیز به مأموران گفت: نمی‌دانم آثار کبودی و خراشیدگی‌های روی صورت دخترم از کجا آمده چون من هرگز روی او دست بلند نکرده بودم. فقط می‌دانم چند روز آب و غذا نمی‌خورد.

در ادامه کارشناسان پزشکی قانونی گزارشی درباره علت تامة مرگ اعلام کردند: «مرگ می‌تواند ناشی از ایست قلبی به خاطر سوءتغذیه و یا فشار بر عناصر حیاتی گردن باشد. اما برای بررسی بیشتر و اعلام دقیق‌تر باید پرونده به کمیسیون‌های تخصصی ارجاع شود.»

وقتی پرونده برای بررسی بیشتر به کمیسیون ۳ نفره پزشکی قانونی فرستاده شد، این کمیسیون اعلام کرد که نمی‌توان درباره جزئیات بیشتر مرگ دختر نوجوان اظهارنظر کرد.

بدین ترتیب پرونده این بار به کمیسیون ۵ نفره ارسال شد و این کمیسیون علت تامة مرگ را فشار بر عناصر حیاتی گردن اعلام کرد. با این اعلام نظر برای مادر این دختر

به اتهام قتل و برای پدرش به اتهام کودک آزاری از طریق سهل انگاری منتهی به فوت، کیفرخواست صادر شد و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. اما پیش از رسیدگی به پرونده پدر با حضور در دادسرا از همسرش اعلام گذشت کرد و گفت شکایتی ندارد.

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه مادر مقتول به جایگاه رفت و با رد اتهام قتل گفت: ما قبلاً در افغانستان زندگی می‌کردیم تا اینکه چند سال قبل من و شوهرم به ایران آمدیم و یک سال و نیم قبل هم دخترم پیش ما آمد. از زمانی که او به ایران آمد فرستاده شد، این کمیسیون اعلام کرد که نمی‌توان درباره جزئیات بیشتر مرگ دختر نوجوان اظهارنظر کرد.

پس از آن پرونده برای بررسی بیشتر به کمیسیون ۵ نفره ارسال شد و این کمیسیون علت تامة مرگ را فشار بر عناصر حیاتی گردن اعلام کرد. با این اعلام نظر برای مادر این دختر



عمل کنیم دست به اعتصاب غذا زد و، سه روزی نه غذا می‌خورد نه آب. روز حادثه آب قند در قوری ریختم تا به زور آن را در داخل گلویش بریزم اما او با بستن دهانش مقاومت کرد. بعد فکر کردم از طریق بینی‌اش آب قند را به او بدهم اما نتوانستم و با عصیانیت به سراغ همسرم رفتم و گفتم به خاطر دخترمان باید به افغانستان برگردیم، اگر هم تو راضی به این کار نباشی از تو جدا می‌شوم. بعد از آن به اتاق دخترم برگشتم که دیدم او فوت کرده بود.

قاضی از متهم پرسید: آثار کبودی و خراشیدگی‌های روی صورت و گردن دخترت ناشی از چه بوده؟ متهم جواب داد: در آن لحظه از روی عصیانیت چند بار او را زدم تا آب قند

را بخورد. اما ضربه‌هایم کشنده نبود. سپس پدر مقتول به جایگاه رفت و او نیز با رد اتهامش گفت: من و همسرم در قتل دخترمان مقصر نبودیم، ما فرزندان را دوست داشتیم. همسرم دو بار از من جدا شده بود اما به خاطر دخترمان دوباره برگشت اما برایم شرط گذاشت تا در مسائل خانه دخالت نکنم. به همین خاطر سعی می‌کردم در مسائل داخل خانه دخالتی نکنم تا همسرم ناراحت نشود. فقط وقتی فهمیدم دخترم اعتصاب غذا کرده به همسرم گفتم آب و غذا را داخل اتاقش بگذار تا خودش بخورد. حالا هم شکایتی از همسرم ندارم.

با پایان دفاعیات دو متهم، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

از گوشه و کنار ایران

مرگ ۳ کارگر چاه کن در مشهد

سه کارگر هنگام لایروبی چاه فاضلاب یک مغازه در مشهد بر اثر گازگرفتگی جان باختند. آتشپاد دوم حسین صالح معاون عملیات سازمان آتش‌نشانی مشهد گفت: شامگاه دوشنبه در پی اعلام مرکز فرماندهی ۱۲۵ مینی بر گازگرفتگی چند کارگر در چاه، بلافاصله نجاتگران از سه ایستگاه به محل حادثه در خیابان پنجمین ۸۹ اعزام شدند. از چهار کارگری که برای لایروبی داخل چاه رفته بودند، سه نفر جان خود را از دست دادند اما یک نفر نجات یافت.

قطار، جان پسر ۱۸ ساله قائمشهری را گرفت

پسر قائمشهری بر اثر برخورد قطار به دلیل شدت جراحات وارده در دم جان باخت. ساعت ۸ و ۳۰ دقیقه سه‌شنبه خبر برخورد قطار با عابر پیاده به مرکز ارتباطات اورژانس مازندران اعلام و گروه یاپگاه اورژانس هفت‌تیر قائمشهر به محل حادثه واقع در خیابان تهران روبه‌روی آزادی ۵۷ اعزام شد. شواهد نشان داد قطار با یک پسر ۱۸ ساله برخورد کرده و وی در دم جان باخته است. علت حادثه در دست بررسی است.

سقوط مرگبار کامیون معدن چهارچشمه به دره

سقوط یک دستگاه کامیون در معدن چهارچشمه شهرستان بهاباد منجر به مرگ راننده شد. محمد عشقی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر بزد گفت: عصر دوشنبه خبر سقوط کامیون به دره به امدادگران اورژانس و هلال احمر اعلام شد و سه نفر از امدادگران و نجاتگران هلال احمر شهرستان بهاباد با یک دستگاه خودروی امدادی به محل حادثه اعزام شدند. پس از دو ساعت جسد راننده از کامیون خارج و تحویل پزشکی قانونی شد. یکی از کارگران حاضر در محل گفت: راننده کامیون موردنظر در حال انتقال و جابه‌جایی زغال سنگ در معدن چهارچشمه بود که ناگهان کامیون از ارتفاع به دره سقوط کرد و راننده جان باخت.

وحشت‌روستایان از انفجار شدید معدن گنجه

انفجار در عملیات آتشیاری معدن دیمابن گنجه شهرستان رودبار باعث شکستن شیشه خانه‌ها و وحشت اهالی شد. مهندس سعید اخلاقی، معاون امور صنایع و معادن سازمان کامیون به دره به امدادگران اورژانس و هلال احمر اعلام شد و سه نفر از امدادگران و نجاتگران هلال احمر شهرستان بهاباد با یک دستگاه خودروی امدادی به محل حادثه اعزام شدند. پس از دو ساعت جسد راننده از کامیون خارج و تحویل پزشکی قانونی شد. یکی از کارگران حاضر در محل گفت: راننده کامیون موردنظر در حال انتقال و جابه‌جایی زغال سنگ در معدن چهارچشمه بود که ناگهان کامیون از ارتفاع به دره سقوط کرد و راننده جان باخت.

توقف تریلی ترمز بریده با کمک پلیس

سرعت عمل و هوشیاری مأموران پلیس راه از وقوع حادثه تریلی حامل سنگ که در گردنه «نمن شاهی» ترمز بریده بود پیشگیری کرد. سرهنگ محمدامیر کاظمی، رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: شامگاه دوشنبه یک راننده تریلی در تماس تلفنی با پلیس ۱۱۰ عنوان کرد که خودروی وی حامل بار سنگ بوده و در گردنه نمن شاهی ترمز بریده و به سمت پلیس راه بیرجند در حال حرکت است. بلافاصله مأموران گشت پلیس راه به سرعت وارد عمل شده و با قرار گرفتن مقابل تریلی و هشدار به سایر خودروهای عبوری و مراقبت راه با تیم‌های کشتی موفق شدند مسیر را برای راننده تریلی بازگشایی کنند. در نهایت نیز راننده توانست بدون هیچ حادثه‌ای خودرو را بعد از طی مسافتی متوقف کند و تلاش مأموران پلیس راه باعث شد از تصادفات احتمالی و بروز خسارات جانی و مالی جلوگیری شود.

حوادث جهان

کرواسی

یک کشته و چهار مجروح در انفجار نارنجک

انفجار نارنجک دستی در آیرتامن مسکونی واقع در جنوب کرواسی یک کشته و چهار زخمی برجا گذاشت. به گزارش آسوشیئیدپرس، در این انفجار که در شهر کتین رخ داد، یک جوان ۲۵ ساله جان باخت و دو پسر ۱۳ و ۲۵ ساله و دو دختر ۲۱ ساله و خردسال شدت مجروح و در بیمارستان بستری شدند. در تحقیقات پلیسی مشخص شد یکی از پسرهای نارنجک دستی ام ۷۵ با خود به آیرتامن آورده و به دلیل برخورد غیرحرفه‌ای، نارنجک به طور تصادفی توسط فردی که در محل کشته شد، فعال و منفجر شده است. اداره پلیس شیبینک-کتین، کمپینی به نام «اسلحه کمتر، ترازوی کمتر» راه‌اندازی کرده و از شهروندان خواسته است داوطلبانه اسلحه‌ها و مواد منفجره باقی‌مانده در جنگ استقلال کرواسی ۱۹۹۵-۱۹۹۱ را تسلیم کنند.

مصر

ناپدید شدن ۱۶ مسافر در واژگونی قایق SAFARI

برخورد امواج سهمگین به یک قایق در دریای سرخ منجر به ناپدید شدن ۱۶ مسافر شد. به گزارش الجزیره، عمرو حنفي، فرماندار استان دریای سرخ مصر گفت: این قایق SAFARI که در سواحل شمالی ماربص علم، یک شهر ساحلی در جنوب‌شرقی مصر، در دریای سرخ غرق شده است. قرار بود روز جمعه به حورغاده مارینا برسد. ۴۴ مسافر شامل ۱۳ صری و ۳۱ نفر دیگر از کشورهای آلمان، بریتانیا، آمریکا، لهستان، بلژیک، سوئیس، فنلاند، چین، اسلواکی، اسپانیا و ایرلند، سوار قایق بودند که ۲۸ نفر نجات یافتند. قایق نقص فنی نداشت و از گواهینامه اعتبار یک ساله برخوردار بود اما علت اولیه حادثه برخورد موج بزرگ دریا به قایق و واژگونی آن بوده است.

بریتانیا

طوفان و سیل جان ۳ نفر را گرفت



ورزش بادهای شدید، باران و سیل ناشی از طوفان «برت» باعث اختلال در جابه‌جایی‌ها و قطع برق در سراسر بریتانیا شد و در این بین سه مرد هم کشته شدند. به گزارش یورونیوز، این تلفات در حوادث جاده‌ای در طول طوفان در همپشایر، لنکشایر، ولز شمالی و ترفریور رخ داد. در ولز جنوبی صدها ملک زیر آب رفتند.

هیأت حاکمه ولز، هشدار «حادثه بزرگ» را با اشاره به «سیل شدید» در سراسر منطقه اعلام کرد. منابع طبیعی ولز، روز سه‌شنبه دو هشدار سیل شدید برای رودخانه مونیو در جاده فوج، اوسباستون و اسکنفرت صادر کرد. روند جابه‌جایی‌ها بشدت مختل و حدود ۲۰۰ پرواز در فرودگاه هیترو لندن لغو و خدمات ریلی نیز در مسیرهای مختلف مختل شد. قطعی برق در بخش‌هایی از انگلیس و ولز گزارش شد که هزاران نفر را در اوج طوفان بدون برق گذاشت.

شکارچی دختران در فضای مجازی دستگیر شد

گروه حوادث/ مرد شاید که با اغفال دختران زیر ۱۸ سال و هک تلگرام آنها بیش از ۴ میلیارد تومان اخاذی کرده بود از سوی پلیس فدا دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چندی پیش با شکایت چند دختر جوان مشخص شد، یک شیاد با اینترفند که می‌تواند دختران کم‌سن و سال را برای مهاجرت و زندگی به ترکیه ببرد اقدام به فریب آنها و اخاذی کرده است. با شناسایی متهم، او در یک عملیات ضربتی دستگیر شد و اعتراف کرد، با خرید یک شماره تلفن ترکیه‌ای و ایجاد یک کانال تلگرامی همراه با تیک آبی، در فضای مجازی به دنبال دختران زیر ۱۸ سال بوده که عاشق زندگی در ترکیه بوده‌اند.

به گفته این متهم، او پس از پیدا کردن این دختران با آنها ارتباط برقرار کرده و از قربانیان درخواست می‌کرده شماره تلفن همراهشان را در اختیار او بگذارند. سپس با همین شماره تلفن، اقدام به هک کردن تلگرام این افراد کرده و با برداشتن اطلاعات شخصی آنها اعم از تصاویر



ادعای مرد دکه دار در قتل پسر جوان:

مقتول در پارک قلدری می‌کرد

گروه حوادث/ مرد دکه دار که از مزاحمت‌های پسری جوان برای خودش و یک بانوی هنرمند در یکی از پارک‌های شهر خسته شده بود، سناریوی قتل او را با همدستی دوستش اجرا کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت یک بامداد ۱۹ آبان، مرد جوانی در تماس با پلیس از جنایتی که در اتاقک نگهداری پارک رخ داده بود، خبر داد. به دنبال اعلام این خبر، بازپرس محسن اختیاری و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شدند. بررسی‌ها نشان می‌داد مقتول پسری ۲۰ ساله است که با دو ضربه قمه به قتل رسیده است. نگهداری پارک که موضوع را به پلیس گزارش کرده بود، در تحقیقات گفت: مقتول را می‌شناختم؛ او در پارک تردد داشت و گاهی اوقات شب‌ها به اتاقک نگهداری می‌آمد. امشب هم آمد و داشتیم تلویزیون تماشا می‌کردیم که ناگهان دو مرد ناقلیدار وارد اتاقک نگهداری شدند و با تهدید من مقابل شش‌ماتم این پسر را گشتند و فرار کردند. با شناسایی هویت مقتول، تیم جنایی در بررسی تلفن همراه مقتول به پیامک تهدیدآمیزی از شماره‌ای ناشناس رسیدند که احتمال می‌رفت از سوی قاتل ارسال شده باشد.

در ادامه کارآگاهان پی بردند مقتول با مردی افغانستانی که در پارک دکه روزنامه فروشی و تنقلات دارد اختلاف داشته و چندین بار نیز در تماس با پلیس مدعی شده که مرد دکه‌دار اقدام به فروش مواد مخدر کرده است.

از سوی دیگر مشخص شد ارسال پیامک تهدیدآمیز همان مرد دکه‌دار است بنابراین پلیس به سراغ او رفت اما دریافت وی از شب قتل ناپدید شده است. بدین ترتیب فرضیه قتل از سوی او قوت گرفت و سرانجام با ردیابی‌های پلیسی، متهم دستگیر شد. مرد جوان در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد.

از او کینه داشتم

مرد ۳۰ ساله مدعی است فقط برای زهر چشم گرفتن مرتکب قتل شده است.

مقتول را از کجا می‌شناختم؟

پاتوقش در پارک بود و همیشه با قلدری می‌خواست به همه زور بگوید و مزاحمت ایجاد کند. از زمانی که با نگهداری پارک دوست شده بود، بیشتر اذیت می‌کرد. بارها به دروغ

کلاهبردار ۴۰ میلیارد تومانی با شلیک های پلیس زمینگیر شد

گروه حوادث/ مرد شاید که با تأسیس شرکت لیزینگ خودرو ۴۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود در عملیات ویژه پلیس پایتخت دستگیر شد. سردار عباسعلی محمدیان فرمانده انتظامی تهران بزرگ، گفت: در پی شکایت‌های متعدد شهروندان از یک شرکت لیزینگ خودرو به نام پارسا خودرو به اتهام کلاهبرداری گسترده در تهران و

برخی استان‌های دیگر، تیمی از مجرب‌ترین کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران تحقیقات خود را آغاز کردند. این گروه با اجاره و تجهیز یک دفتر اداری در محدوده خیابان اشرفی اصفهانی سردار عباسعلی محمدیان در فضای مجازی و سایتهای شناخته شده انجام داده و مشتریان را به عقد قراردادهای صوری با وعده فروش خودرو

به صورت لیزینگی فریب می‌دادند. در این میان، مبلغ پیش‌پرداخت مشتریان به حساب‌های شخصی اعضای شرکت منتقل و با استفاده از هویت‌های جعلی از آنان سوءاستفاده می‌شده است. وی افزود: یکی از متهمان که به یکی از شهرهای شمالی متواری شده بود، در تهران دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد. همچنین یکی از

دیگر متهمان که به عنوان تحصیلدار شرکت شناخته می‌شد، با مراجعه داوطلبانه به اداره پلیس دستگیر شد. تحقیقات کارآگاهان نشان داد، سرکرده این باند که به عنوان مدیرعامل و مؤسس شرکت می‌شود، پارسا خودرو شناخته می‌شود. در محدوده شهر غرب تهران در حال تردد بود و در نهایت با پیگیری‌های کارآگاهان و بررسی‌های دقیق،

در محوطه پارک نیما دستگیر شد. در هنگام دستگیری، متهم با خودرو قصد فرار داشت که در نهایت پس از تعقیب ۶۰۰ متری و شلیک هوایی، متهم زمینگیر شد و به پلیس آگاهی تهران انتقال یافت. وی به کلاهبرداری ۴۰۰ میلیارد ریالی متواری شده و این پرونده به منظور شناسایی سایر متهمان و بررسی‌های تکمیلی همچنان در حال پیگیری است.